
（２）市町別調定収入状況

令和6

調定額 収入額 収入未済額 収入率 調定額 収入額

福 井 市 10,047,120,849 9,974,919,653 72,201,196 99.3 168,457,945 60,450,945

大 野 市 859,721,620 855,019,054 4,702,566 99.5 16,815,910 6,254,224

勝 山 市 607,866,700 602,759,658 5,107,042 99.2 9,870,605 3,081,637

鯖 江 市 2,348,874,700 2,326,312,332 22,562,368 99.0 79,436,091 26,613,255

あ わ ら 市 821,588,720 813,906,868 7,681,852 99.1 17,861,054 6,643,860

越 前 市 2,752,561,700 2,725,149,206 27,412,494 99.0 129,684,922 23,188,644

坂 井 市 2,903,951,116 2,891,463,553 12,487,563 99.6 33,922,193 13,947,620

永 平 寺 町 592,700,100 589,974,722 2,725,378 99.5 5,288,376 3,172,539

池 田 町 60,441,200 59,577,683 863,517 98.6 2,183,134 634,672

南 越 前 町 270,367,900 268,496,385 1,871,515 99.3 1,775,371 687,264

越 前 町 597,140,618 591,206,316 5,934,302 99.0 13,973,865 4,397,547

福 井 県 税 管 内 21,862,335,223 21,698,785,430 163,549,793 99.3 479,269,466 149,072,207

敦 賀 市 2,313,068,031 2,287,187,897 25,880,134 98.9 138,213,963 33,711,636

小 浜 市 884,761,400 871,289,497 13,471,903 98.5 32,357,353 6,772,004

美 浜 町 274,025,150 273,079,757 945,393 99.7 6,877,291 2,242,969

高 浜 町 317,737,900 315,572,501 2,165,399 99.3 6,564,959 1,802,896

お お い 町 233,400,034 232,610,082 789,952 99.7 2,570,749 1,230,625

若 狭 町 373,146,260 370,941,917 2,204,343 99.4 4,454,540 1,925,538

嶺南税務部管内 4,396,138,775 4,350,681,651 45,457,124 99.0 191,038,855 47,685,668

合 計 26,258,473,998 26,049,467,081 209,006,917 99.2 670,308,321 196,757,875
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（単位：円、％）

年度滞納繰越分

不納欠損額 収入未済額 収入率 調定額 収入額 不納欠損額 収入未済額 本年 前年

26,321,866 81,685,134 35.9 10,215,578,794 10,035,370,598 26,321,866 153,886,330 98.2 98.5  

312,924 10,248,762 37.2 876,537,530 861,273,278 312,924 14,951,328 98.3 98.1

146,131 6,642,837 31.2 617,737,305 605,841,295 146,131 11,749,879 98.1 98.5

5,560,779 47,262,057 33.5 2,428,310,791 2,352,925,587 5,560,779 69,824,425 96.9 96.9

786,365 10,430,829 37.2 839,449,774 820,550,728 786,365 18,112,681 97.7 98.0  

11,916,083 94,580,195 17.9 2,882,246,622 2,748,337,850 11,916,083 121,992,689 95.4 95.6  

1,323,313 18,651,260 41.1 2,937,873,309 2,905,411,173 1,323,313 31,138,823 98.9 98.7

111,204 2,004,633 60.0 597,988,476 593,147,261 111,204 4,730,011 99.2 99.2  

0 1,548,462 29.1 62,624,334 60,212,355 0 2,411,979 96.1 96.9

63,173 1,024,934 38.7 272,143,271 269,183,649 63,173 2,896,449 98.9 99.5

134,131 9,442,187 31.5 611,114,483 595,603,863 134,131 15,376,489 97.5 97.9

46,675,969 283,521,290 31.1 22,341,604,689 21,847,857,637 46,675,969 447,071,083 97.8 98.0

8,646,770 95,855,557 24.4 2,451,281,994 2,320,899,533 8,646,770 121,735,691 94.7 94.3

905,121 24,680,228 20.9 917,118,753 878,061,501 905,121 38,152,131 95.7 96.6

127,578 4,506,744 32.6 280,902,441 275,322,726 127,578 5,452,137 98.0 97.7

139,473 4,622,590 27.5 324,302,859 317,375,397 139,473 6,787,989 97.9 98.1

184,060 1,156,064 47.9 235,970,783 233,840,707 184,060 1,946,016 99.1 99.2  

157,460 2,371,542 43.2 377,600,800 372,867,455 157,460 4,575,885 98.7 99.1

10,160,462 133,192,725 25.0 4,587,177,630 4,398,367,319 10,160,462 178,649,849 95.9 95.9

56,836,431 416,714,015 29.4 26,928,782,319 26,246,224,956 56,836,431 625,720,932 97.5 97.6
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